
POS. COGNOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO

1 ERRADI           RACHID         COLLEFERRO ATLETICA         S/M 0.36.17
2 MALLOZZI         FRANCESCO      POLI GOLFO                  AM 0.36.40
3 CORSETTI         DAVIDE         ASD ATLETICA ARCE           S/M 0.36.46
4 INCOCCIATI       EGIDIO         ATL. AMICIZIA FIUGGI        MM45 0.37.28
5 PILLA            MARCIANO       ATLETICA VENAFRO            MM40 0.37.37
6 MARCELLI         PIETRO         SORA RUNNERS CLUB           AM 0.37.43
7 DE VINCENZO      GIANCARLO      APROCIS RUNNERS TEAM        AM 0.38.15
8 TERSIGNI         ATTILIO        S.S. LAZIO ATL.             MM40 0.38.29
9 DI MANNO         ANTONIO        APROCIS RUNNERS TEAM        MM40 0.38.32
10 TASI             ILIR           COLLEFERRO ATLETICA         MM35 0.38.36
11 GIORGIO          FRANCO         ATL. TRAINING               MM40 0.38.47
12 MERCURI          ENRICO         POD. FISIOSPORT             MM45 0.38.48
13 GALASSO          ANGELINO       A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA MM45 0.39.24
14 VALENTE          PIETRO         APROCIS RUNNERS TEAM        MM35 0.39.55
15 GRAVINA          BRUNO          COLLEFERRO ATLETICA         S/M 0.40.02
16 PARISI           MAGNO ROBERTO  A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA MM45 0.40.06
17 ANTOBENEDETTO    GIUSEPPE       USD VALLECORSA              MM40 0.40.12
18 VISOCCHI         ROBERTO        ASD ATINA TRAIL RUNNING     MM35 0.40.14
19 SPIRIDIGLIOZZI   ANGELO         ASD ATLETICA ARCE           MM40 0.40.20
20 VILLANI          FABRIZIO       CSI FROSINONE               MM35 0.40.30
21 GIONDA           MASSIMO        ATLETICA VENAFRO            MM35 0.40.33
22 MASTRACCO        ANGELO         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM45 0.40.37
23 ROCCO            GIANLUCA       OLIMPIC MARINA              AM 0.40.44
24 PITTIGLIO        SEBASTIEN      ATL. TRAINING               AM 0.41.03
25 TERRIBILE        GIANCARLO      SORA RUNNERS CLUB           MM35 0.41.17
26 REA              ONORIO         ASD ATLETICA ARCE           MM45 0.41.26
27 CAVALLARO        GIOVANNI       ATL. TRAINING               MM40 0.41.42
28 FRAIOLI          MARIO          A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA MM45 0.41.47
29 ZOMPANTI         ALESSANDRO     POL. ATLETICA CEPRANO       MM40 0.41.48
30 BARRALE          MASSIMILIANO   A.S.D. ATL. CECCANO UISP    MM35 0.41.56
31 PETELLA          FRANCESCO      CSI GIOIA SANNITICA - CE    MM50 0.42.10
32 MATTACOLA        GIANNI         POD. FISIOSPORT             MM45 0.42.23
33 NARDONE          MATTEO         APROCIS RUNNERS TEAM        AM 0.42.27
34 STRAVATO         MARCO          A.S.D. ATL. MONTICELLANA    MM45 0.42.29
35 DE FILIPPIS      CLAUDIO        ATLETICA VENAFRO            MM45 0.42.44
36 MALANDRUCCO      PIERINO        POD. ORO FANTASY            MM55 0.42.52
37 TERENZI          BENEDETTO      A.S.D. ATL. CECCANO UISP    MM50 0.43.01
38 LAURI            VITTORIO       POD. ORO FANTASY            MM40 0.43.05
39 VELLUCCI         GIUSEPPE       ASD POD.QUESTURA LT - UISP  MM40 0.43.23
40 MENENTI          MAURO          POD. AMATORI MOROLO         MM35 0.43.29
41 GEREMIA          ROCCO          SORA RUNNERS CLUB           MM45 0.43.35
42 COLIPI           GIOVANNI       ASD ATINA TRAIL RUNNING     MM40 0.43.37
43 VERARDI          LUIGI          A.S.D. C.S. LA FONTANA UISP MM40 0.43.41
44 CIOCI            GAETANO        POD. ORO FANTASY            MM55 0.43.43
45 LOMBARDOZZI      EMILIO         SORA RUNNERS CLUB           MM45 0.43.50
46 EVANGELISTA      FELICE         ASD ATINA TRAIL RUNNING     AM 0.44.14
47 SACCHETTI        PAOLO          USD VALLECORSA              MM35 0.44.23
48 RENZI            MASSIMO        ATL. FROSINONE              MM50 0.44.24
49 COZZOLINO        ANTONIO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA MM45 0.44.26
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50 LOMBARDI         ANTONIO        ASD ATLETICA ARCE           MM50 0.44.32
51 PROTANO          MARCO          ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM40 0.44.46
52 PARISELLI        ANTONIO        APROCIS RUNNERS TEAM        MM35 0.44.47
53 D'AGUANNO        ANTONIO        ATL. TRAINING               MM50 0.44.48
54 GEMMA            PIERLUIGI      ASD ATLETICA ARCE           AM 0.44.52
55 CAMPOLI          SILVIO         POD. ORO FANTASY            MM50 0.44.57
56 MUZZO            ORAZIO         POLI GOLFO                  MM40 0.45.11
57 CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       MM35 0.45.40
58 CIOLFI           MAURIZIO       ASD ATLETICA ARCE           AM 0.45.53
59 PESCOSOLIDO      PAOLO          ASD ATLETICA ARCE           MM40 0.46.07
60 ANTONUCCI        ANTONIO        POD. FISIOSPORT             MM55 0.46.12
61 TARI             CARMELINO      ASD ATLETICA ARCE           MM45 0.46.28
62 CALCE            GIOVANNI       POLI GOLFO                  MM50 0.46.29
63 GERMANI          VITTORIO       ASD ATLETICA ARCE           MM50 0.46.51
64 BELLANTI         VINCENZO       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM60 0.46.53
65 PONTONE          GIUSEPPE       APROCIS RUNNERS TEAM        MM50 0.46.59
66 PANTANELLA       GIUSEPPE       ASD ATLETICA ARCE           AM 0.47.03
67 SANNA            SALVATORE      A.S.D. ATL. CECCANO UISP    MM45 0.47.18
68 ARCESE           ERMANNO        ASD ATLETICA ARCE           MM55 0.47.32
69 TORTOLANO        GIUSEPPE       APROCIS RUNNERS TEAM        MM45 0.47.37
70 TREPPICCIONI     EMANUELE       POL. ATLETICA CEPRANO       MM35 0.48.19
71 CASTRACANE       LUCIANO        ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO   MM40 0.48.24
72 DEL SIGNORE      MARIO          PODISTICA SOLIDARIETA'      MM55 0.48.25
73 GILARDI          GIUSEPPE       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM55 0.48.30
74 D'ALESSANDRO     LUCIANO        APROCIS RUNNERS TEAM        MM50 0.48.31
75 DI PONIO         ANGELO         ATL. AMATORI FIAT CASSINO   MM50 0.48.33
76 GEMMA            FABIO          ASD ATLETICA ARCE           MM35 0.48.34
77 PONDRI           PAOLO          POD. FISIOSPORT             MM45 0.48.39
78 SEGALA           ANGELO         A.S.D. VILLA GIORDANI       MM45 0.48.48
79 LAZZARI          LEANDRO        ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM55 0.49.02
80 RICCARDI         GIAMPIERO      POL. ATLETICA CEPRANO       MM45 0.49.06
81 IMPERIOLI        VALERIANO      SIMMEL COLLEFERRO           MM40 0.49.20
82 BOCCIA           MARCO          POL. NAMASTE' TEAM CLUB     AM 0.49.21
83 CIPOLLA          RINALDO        USD VALLECORSA              MM35 0.49.21
84 CIPOLLA          MAURO          USD VALLECORSA              MM45 0.49.31
85 DI ROLLO         ANTONIO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA AM 0.49.32
86 CARDUCCI         AGOSTINO       OLIMPIA 2004                MM60 0.49.48
87 SALERA           ALDO           ATL. AMATORI FIAT CASSINO   MM55 0.50.00
88 D'AMICI          MAURIZIO       A.S.D. ATL. CECCANO UISP    AM 0.50.12
89 CORBO            FRANCESCO      POD. FISIOSPORT             MM45 0.50.23
90 DURANTE          FABRIZIO       POD. FISIOSPORT             MM40 0.50.25
91 BOCCIA           CRISTIANO      POL. NAMASTE' TEAM CLUB     MM35 0.50.25
92 FOLCARELLI       TOMMASO        CSI FROSINONE               MM35 0.50.30
93 IACOVACCI        ARMANDO        USD VALLECORSA              MM60 0.50.32
94 TAGLIAFERRI      CLAUDIO        POD. FISIOSPORT             MM45 0.50.37
95 CELLETTI         MASSIMILIANO   POD. FISIOSPORT             MM40 0.50.38
96 FILOSA           GIANLUCA       POLI GOLFO                  AM 0.50.43
97 LANNI            ANTONIO        ATL. TRAINING               MM60 0.50.43
98 DI SORA          FRANCESCO      POD. ORO FANTASY            MM60 0.50.48
99 GATTA            GUIDO          POD. FISIOSPORT             MM70 0.51.11

100 LOFFREDI         FELICETTO      USD VALLECORSA              MM50 0.51.21
101 GERMANI          ROSARIO        APROCIS RUNNERS TEAM        MM45 0.51.32
102 EDITTO           LUIGI          POL. ATLETICA CEPRANO       MM50 0.51.46
103 AMOROSO          MARCO ROBERTO  ATL. AMATORI FIAT CASSINO   MM45 0.51.59
104 CAPOROSSI        GIANLUCA       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    MM40 0.52.33
105 GRECI            VINCENZO       POL. NAMASTE' TEAM CLUB     MM45 0.52.35
106 CAZZORLA         VITO           VENAFRO SPORT TEAM          MM40 0.53.08
107 CAPRARELLI       GIUSEPPE       A.S.D. MATESE RUNNING       MM65 0.55.14
108 CALABRESE        DANILO         POD. FISIOSPORT             MM35 0.55.16
109 SANTONOCITO      ANGELO         ASD ATINA TRAIL RUNNING     MM40 0.55.26



110 DI SPIRITO       DANIELE        APROCIS RUNNERS TEAM        MM60 0.55.47
111 DI PALMA         GIANCARLO      ASD ATLETICA ARCE           MM35 0.55.56
112 SIMONELLI        ROBERTO        ASD ATLETICA ARCE           MM50 0.55.57
113 TORTOLANO        ANTONIO        APROCIS RUNNERS TEAM        MM55 0.56.47
114 GERMANI          ANTONIO        ASD ATLETICA ARCE           MM50 0.57.19
115 MASSA            EMILIO         POLI GOLFO                  MM70 0.58.38
116 SAVO             MASSIMO        ASCRD SOCIALITY CSAIN       MM50 0.58.59
117 MATTEI           ELEUTERIO      ASD ATLETICA ARCE           MM50 0.59.20
118 CASTALDI         LUIGI          POL. ATLETICA CEPRANO       MM50 0.59.58
119 LUCCHI           PAOLO          CSI FROSINONE               MM55 1.00.13
120 DI SIENA         GIUSEPPE       ASD ATL. IL CASTELLO        MM65 1.01.22
121 QUATTRINI        DARIO          POD. ORO FANTASY            MM50 1.02.23
122 PITTIGLIO        ENRICO         APROCIS RUNNERS TEAM        MM65 1.07.23
123 PIMPINELLA       LORENZO        OLIMPIC MARINA              MM55 1.07.31
124 DI LEONARDO      FABRIZIO       POD. FISIOSPORT             MM45 1.09.27
125 CRISTINI         LUCIANO        POD. ORO FANTASY            MM50 1.16.32



POS. COGNOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO

1 BORNASCHELLA     ANNA           ATLETICA VENAFRO            MF35 0.44.38
2 GERMANI          LUCIA          ASD ATLETICA ARCE           MF40 0.48.10
3 MOSCATO          FILOMENA       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MF40 0.49.29
4 VISELLI          SERENA         POL. ATLETICA CEPRANO       MF40 0.50.40
5 VONA             NATALIA        POD. FISIOSPORT             AF 0.53.12
6 GABRIELI         MADDALENA      ASD ATLETICA ARCE           MF35 0.53.27
7 POMPA            SIMONA         ASD CENTRO FITNESS MONTELLO MF40 0.53.40
8 BOLTON           MARGHERITA     ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MF50 0.53.55
9 MAIURI           IVANA          ASD ATLETICA ARCE           MF50 0.54.39

10 RAMIERI          JACQUELINE     ASD ATLETICA ARCE           MF40 0.55.34
11 CARPENTIERI      ANNUNZIATA     ATL. TRAINING               MF50 0.56.14
12 CORENO           PAOLA          POD. FISIOSPORT             MF40 0.58.42
13 MARIANI          PATRIZIA       POL. NAMASTE' TEAM CLUB     AF 0.58.57
14 HENRY            ANGELICA       POLI GOLFO                  AF 0.59.53
15 BOUDEN           FATHIA         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MF50 1.00.17
16 DI CARLO         ANTONELLA      APROCIS RUNNERS TEAM        MF45 1.03.06
17 DE BERNARDIS     SABRINA        POD. FISIOSPORT             MF45 1.03.07
18 FERRETTI         PAOLA          POD. ORO FANTASY            AF 1.04.25
19 RUSSO            MARISA         A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA MF40 1.08.06
20 PROIETTI         ELEONORA       SIMMEL COLLEFERRO           AF 1.20.01

CLASSIFICA  ASSOLUTA FEMMINILE



POS. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO

                                      
1 MARCELLI         PIETRO         SORA RUNNERS CLUB            1975 0.37.43
2 DE VINCENZO      GIANCARLO      APROCIS RUNNERS TEAM         1976 0.38.15
3 GRAVINA          BRUNO          COLLEFERRO ATLETICA          1979 0.40.02
4 ROCCO            GIANLUCA       OLIMPIC MARINA               1979 0.40.44
5 PITTIGLIO        SEBASTIEN      ATL. TRAINING                1980 0.41.03
6 NARDONE          MATTEO         APROCIS RUNNERS TEAM         1978 0.42.27
7 EVANGELISTA      FELICE         ASD ATINA TRAIL RUNNING      1978 0.44.14
8 GEMMA            PIERLUIGI      ASD ATLETICA ARCE            1982 0.44.52
9 CIOLFI           MAURIZIO       ASD ATLETICA ARCE            1982 0.45.53
10 PANTANELLA       GIUSEPPE       ASD ATLETICA ARCE            1984 0.47.03
11 BOCCIA           MARCO          POL. NAMASTE' TEAM CLUB      1977 0.49.21
12 DI ROLLO         ANTONIO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA  1977 0.49.32
13 D'AMICI          MAURIZIO       A.S.D. ATL. CECCANO UISP     1981 0.50.12
14 FILOSA           GIANLUCA       POLI GOLFO                   1980 0.50.43

                                      
1 TASI             ILIR           COLLEFERRO ATLETICA          1974 0.38.36
2 VALENTE          PIETRO         APROCIS RUNNERS TEAM         1971 0.39.55
3 VISOCCHI         ROBERTO        ASD ATINA TRAIL RUNNING      1970 0.40.14
4 VILLANI          FABRIZIO       CSI FROSINONE                1973 0.40.30
5 GIONDA           MASSIMO        ATLETICA VENAFRO             1973 0.40.33
6 TERRIBILE        GIANCARLO      SORA RUNNERS CLUB            1971 0.41.17
7 BARRALE          MASSIMILIANO   A.S.D. ATL. CECCANO UISP     1972 0.41.56
8 MENENTI          MAURO          POD. AMATORI MOROLO          1973 0.43.29
9 SACCHETTI        PAOLO          USD VALLECORSA               1974 0.44.23
10 PARISELLI        ANTONIO        APROCIS RUNNERS TEAM         1974 0.44.47
11 CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO        1970 0.45.40
12 TREPPICCIONI     EMANUELE       POL. ATLETICA CEPRANO        1970 0.48.19
13 GEMMA            FABIO          ASD ATLETICA ARCE            1970 0.48.34
14 CIPOLLA          RINALDO        USD VALLECORSA               1972 0.49.21
15 BOCCIA           CRISTIANO      POL. NAMASTE' TEAM CLUB      1972 0.50.25
16 FOLCARELLI       TOMMASO        CSI FROSINONE                1970 0.50.30
17 CALABRESE        DANILO         POD. FISIOSPORT              1974 0.55.16
18 DI PALMA         GIANCARLO      ASD ATLETICA ARCE            1972 0.55.56

                                      
1 PILLA            MARCIANO       ATLETICA VENAFRO             1965 0.37.37
2 TERSIGNI         ATTILIO        S.S. LAZIO ATL.              1966 0.38.29
3 DI MANNO         ANTONIO        APROCIS RUNNERS TEAM         1968 0.38.32
4 GIORGIO          FRANCO         ATL. TRAINING                1968 0.38.47
5 ANTOBENEDETTO    GIUSEPPE       USD VALLECORSA               1965 0.40.12
6 SPIRIDIGLIOZZI   ANGELO         ASD ATLETICA ARCE            1968 0.40.20
7 CAVALLARO        GIOVANNI       ATL. TRAINING                1969 0.41.42
8 ZOMPANTI         ALESSANDRO     POL. ATLETICA CEPRANO        1969 0.41.48
9 LAURI            VITTORIO       POD. ORO FANTASY             1965 0.43.05
10 VELLUCCI         GIUSEPPE       ASD POD.QUESTURA LT - UISP   1966 0.43.23
11 COLIPI           GIOVANNI       ASD ATINA TRAIL RUNNING      1967 0.43.37
12 VERARDI          LUIGI          A.S.D. C.S. LA FONTANA UISP  1967 0.43.41
13 PROTANO          MARCO          ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI   1965 0.44.46
14 MUZZO            ORAZIO         POLI GOLFO                   1967 0.45.11
15 PESCOSOLIDO      PAOLO          ASD ATLETICA ARCE            1966 0.46.07
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16 CASTRACANE       LUCIANO        ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO    1966 0.48.24
17 IMPERIOLI        VALERIANO      SIMMEL COLLEFERRO            1967 0.49.20
18 DURANTE          FABRIZIO       POD. FISIOSPORT              1968 0.50.25
19 CELLETTI         MASSIMILIANO   POD. FISIOSPORT              1968 0.50.38
20 CAPOROSSI        GIANLUCA       A.S.D. RUNNING EVOLUTION     1965 0.52.33
21 CAZZORLA         VITO           VENAFRO SPORT TEAM           1967 0.53.08
22 SANTONOCITO      ANGELO         ASD ATINA TRAIL RUNNING      1967 0.55.26

                                      
1 INCOCCIATI       EGIDIO         ATL. AMICIZIA FIUGGI         1961 0.37.28
2 MERCURI          ENRICO         POD. FISIOSPORT              1960 0.38.48
3 GALASSO          ANGELINO       A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA  1962 0.39.24
4 PARISI           MAGNO ROBERTO  A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA  1961 0.40.06
5 MASTRACCO        ANGELO         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI   1961 0.40.37
6 REA              ONORIO         ASD ATLETICA ARCE            1963 0.41.26
7 FRAIOLI          MARIO          A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA  1961 0.41.47
8 MATTACOLA        GIANNI         POD. FISIOSPORT              1962 0.42.23
9 STRAVATO         MARCO          A.S.D. ATL. MONTICELLANA     1962 0.42.29
10 DE FILIPPIS      CLAUDIO        ATLETICA VENAFRO             1963 0.42.44
11 GEREMIA          ROCCO          SORA RUNNERS CLUB            1960 0.43.35
12 LOMBARDOZZI      EMILIO         SORA RUNNERS CLUB            1962 0.43.50
13 COZZOLINO        ANTONIO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA  1964 0.44.26
14 TARI             CARMELINO      ASD ATLETICA ARCE            1964 0.46.28
15 SANNA            SALVATORE      A.S.D. ATL. CECCANO UISP     1964 0.47.18
16 TORTOLANO        GIUSEPPE       APROCIS RUNNERS TEAM         1963 0.47.37
17 PONDRI           PAOLO          POD. FISIOSPORT              1964 0.48.39
18 SEGALA           ANGELO         A.S.D. VILLA GIORDANI        1960 0.48.48
19 RICCARDI         GIAMPIERO      POL. ATLETICA CEPRANO        1962 0.49.06
20 CIPOLLA          MAURO          USD VALLECORSA               1963 0.49.31
21 CORBO            FRANCESCO      POD. FISIOSPORT              1961 0.50.23
22 TAGLIAFERRI      CLAUDIO        POD. FISIOSPORT              1962 0.50.37
23 GERMANI          ROSARIO        APROCIS RUNNERS TEAM         1961 0.51.32
24 AMOROSO          MARCO ROBERTO  ATL. AMATORI FIAT CASSINO    1963 0.51.59
25 GRECI            VINCENZO       POL. NAMASTE' TEAM CLUB      1964 0.52.35
26 DI LEONARDO      FABRIZIO       POD. FISIOSPORT              1960 1.09.27

                                      
1 PETELLA          FRANCESCO      CSI GIOIA SANNITICA - CE     1957 0.42.10
2 TERENZI          BENEDETTO      A.S.D. ATL. CECCANO UISP     1957 0.43.01
3 RENZI            MASSIMO        ATL. FROSINONE               1958 0.44.24
4 LOMBARDI         ANTONIO        ASD ATLETICA ARCE            1957 0.44.32
5 D'AGUANNO        ANTONIO        ATL. TRAINING                1957 0.44.48
6 CAMPOLI          SILVIO         POD. ORO FANTASY             1956 0.44.57
7 CALCE            GIOVANNI       POLI GOLFO                   1956 0.46.29
8 GERMANI          VITTORIO       ASD ATLETICA ARCE            1959 0.46.51
9 PONTONE          GIUSEPPE       APROCIS RUNNERS TEAM         1956 0.46.59
10 D'ALESSANDRO     LUCIANO        APROCIS RUNNERS TEAM         1957 0.48.31
11 DI PONIO         ANGELO         ATL. AMATORI FIAT CASSINO    1956 0.48.33
12 LOFFREDI         FELICETTO      USD VALLECORSA               1955 0.51.21
13 EDITTO           LUIGI          POL. ATLETICA CEPRANO        1959 0.51.46
14 SIMONELLI        ROBERTO        ASD ATLETICA ARCE            1958 0.55.57
15 GERMANI          ANTONIO        ASD ATLETICA ARCE            1959 0.57.19
16 SAVO             MASSIMO        ASCRD SOCIALITY CSAIN        1955 0.58.59
17 MATTEI           ELEUTERIO      ASD ATLETICA ARCE            1959 0.59.20
18 CASTALDI         LUIGI          POL. ATLETICA CEPRANO        1955 0.59.58
19 QUATTRINI        DARIO          POD. ORO FANTASY             1955 1.02.23
20 CRISTINI         LUCIANO        POD. ORO FANTASY             1957 1.16.32

                                      
1 MALANDRUCCO      PIERINO        POD. ORO FANTASY             1954 0.42.52
2 CIOCI            GAETANO        POD. ORO FANTASY             1954 0.43.43
3 ANTONUCCI        ANTONIO        POD. FISIOSPORT              1952 0.46.12
4 ARCESE           ERMANNO        ASD ATLETICA ARCE            1953 0.47.32

CATEGORIA  :  MM50

CATEGORIA  :  MM55

CATEGORIA  :  MM45



5 DEL SIGNORE      MARIO          PODISTICA SOLIDARIETA'       1950 0.48.25
6 GILARDI          GIUSEPPE       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI   1950 0.48.30
7 LAZZARI          LEANDRO        ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI   1952 0.49.02
8 SALERA           ALDO           ATL. AMATORI FIAT CASSINO    1950 0.50.00
9 TORTOLANO        ANTONIO        APROCIS RUNNERS TEAM         1953 0.56.47
10 LUCCHI           PAOLO          CSI FROSINONE                1953 1.00.13
11 PIMPINELLA       LORENZO        OLIMPIC MARINA               1954 1.07.31

                                      
1 BELLANTI         VINCENZO       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI   1948 0.46.53
2 CARDUCCI         AGOSTINO       OLIMPIA 2004                 1947 0.49.48
3 IACOVACCI        ARMANDO        USD VALLECORSA               1946 0.50.32
4 LANNI            ANTONIO        ATL. TRAINING                1949 0.50.43
5 DI SORA          FRANCESCO      POD. ORO FANTASY             1948 0.50.48
6 DI SPIRITO       DANIELE        APROCIS RUNNERS TEAM         1946 0.55.47

                                      
1 CAPRARELLI       GIUSEPPE       A.S.D. MATESE RUNNING        1940 0.55.14
2 DI SIENA         GIUSEPPE       ASD ATL. IL CASTELLO         1940 1.01.22
3 PITTIGLIO        ENRICO         APROCIS RUNNERS TEAM         1944 1.07.23

                                      
1 GATTA            GUIDO          POD. FISIOSPORT              1936 0.51.11
2 MASSA            EMILIO         POLI GOLFO                   1939 0.58.38

CATEGORIA  :  MM70

CATEGORIA  :  MM60

CATEGORIA  :  MM65


